F OODSERYV C E

| PIONEE

203648C Lenon Sorbet (Lakes)

Pack Size: 2LT TUB

Details: Classic |enon sorbet made with tantalizing | enmon
zest and | ermon j uice.

Al l ergen Information

Free from
Cereal, Celery, Soya, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, MIlk, Mdlluscs, Mistard,
Peanut s, Sesane, Sul phur Di oxi de

May cont ai n:
Nut s

Suitable for:
Coel i acs, Vegetarians, Vegan

Handl i ng I nformation
Di recti ons For Use:
Allow to soften slightly before tucking in!

Storage | nstructions:
Store below -18°c. Do not refreeze if thawed.

Product Ingredients

Product | ngredients:

Wat er, Sugar, G ucose Powder, Lenon zest (contains nodified starch). Lenobn Juice
Citric Acid, Emulsifiers Mono and Di-glycerides of fatty acids. Stabilisers Guar Gum
Carrageenan, Locust bean gum Natural Col our (Annatto).

Nutritional Information
Typi cal Val ues per 100g/m:
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) di et

Ener gy:
74 kcal [/ 310 kJ

Fat :
0g

of which saturates:
0g

Car bohydr at es:

18 g

of which sugars:
16.2 ¢

Fi br e:
0.1 g9

Pr ot ei n:
0g

Sal t:
0.03 g

Al product information is correct at time of upload. Information may change so pl ease
check the packagi ng before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it fromthe product packaging
or speak with our QA Departnent.



